
Dáša M. (Dáša.Ústí) ID 448194 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 20:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 děkuji za nahlédnutí do mého odchůdku :-).
 Oblečení které prodávám je po synovi v opravdu pěkném stavu, jedná se o oblečení, které máme pouze do města (k lékařce)
nebo ho někdy benjamínek ani nestihl obléknout !!! Jsem mamina co kupuje hadříky aníž by to malej potřeboval a pak je má
na sobě dvakrát nebo třikrát.
 (Věcičky které máme ,,na doma,, a ke kamarádkám neprodávám.)
 Zbožíčko posílám pouze doporučeně s placením předem na účet, nevyměňuji v případě zájmu pošlu i více foteček zbožíčka
ale myslím, že i takto to stačí.K velikosti raději píši měsíce pro lepší orientaci protože každý výrobce značí jinak . Vždy Vám
oblečeníčko ráda přeměřím :-)
 Poštovné je cca 40Kč, balné neúčtuji.
 Děkujeme za přečtení info a přejeme případně hezký nákupek
 Dáša s Jonáškem

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

